2020年 4月 28日

各 位

オリックス・ホテルマネジメント株式会社

函館・湯の川温泉 ホテル万惣

臨時休館中の客室照明でライトアップを実施

オリックス・ホテルマネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：似内 隆晃）は、

このたび、運営する「函館・湯の川温泉 ホテル万惣」（所在地：北海道函館市、総支配人：

幸田 敬司）において、2020年 4月 29日（祝・水）から 5月 6日（祝・水）までの間、客

室照明によるライトアップを実施しますのでお知らせします。

「函館・湯の川温泉 ホテル万惣」は、2020年 4月 21日（火）より新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止のため、一時休館させていただいています。不安を感じながらご自宅

でお過ごしの方々に、少しでも元気と勇気、そして温かい気持ちをお届けしたい、という従

業員の声から本企画を実施します。

ホテルの公式インスタグラムでも、点灯した様子を投稿します。

実施内容：ホテルの客室照明を点灯することにより、ハートマークを建物に浮かび上がらせ

ライトアップを実施。

実施場所：函館・湯の川温泉 ホテル万惣

     （住所：北海道函館市湯川町 1-15-3）

実施日時：2020年 4月 29日（祝・水）から 2020年 5月 6日（祝・水）

各日午後 7時～午後 10時（予定）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 横山 TEL：03-3435-3167

※点灯の様子（試験的に実施した際のもの）